1

2019 年 10 月 31 日

各 位

愛知県安城市住吉町 3 丁目 11 番 8 号

充電式暖房ウェアシリーズを発売

株式会社マキタ（本社：愛知県安城市、取締役社長 後藤宗利、資本金 24,206 百万円）は、当社製バッテリで、素早く

暖かくなる充電式暖房ウェアシリーズ「充電式暖房ベスト CV202D、充電式暖房ジャケット CJ205D、充電式暖房ひざ掛け

CB200D」を発売する運びとなりましたのでお知らせいたします。

暖房ベスト CV202DZ           暖房ジャケット CJ205DZ         暖房ひざ掛け CB200DBK（黒）

 ［各製品の特長］

１． 充電式暖房ベスト CV202DZ（ベストのみ）

従来モデルよりデザインを一新し、動きやすさを重視しています。4 ヶ所の発熱体で首元まで広範囲で暖めます。

                                                                    ※

２． 充電式暖房ジャケット CJ205DZ（ジャケットのみ）

アウタージャケットとしてスタイリッシュなデザインに仕上げ、優れた防水性で快適な着心地です。左右胸部と肩、背

中の 5 ヶ所に発熱体を搭載しています。

                                                                        ※

2

３．充電式暖房ひざ掛け CB200DBK （黒）/ N （こげ茶）/ひざ掛けのみ、バッテリホルダ・バッテリ・充電器別売

暖かなフェイクファー裏地と大型の発熱体（350 ㎜×250 ㎜）を有し、足元からの冷気をシャットアウトします。また、3 つ

のスナップボタン+ドローコードで肩掛け、腰に巻いての使用も出来ます。

                                   ※

＊バッテリとバッテリホルダを外せば洗濯乾燥機が使用可能。（洗う場合は洗濯注意タグの内容に従って下さい。）

［製品仕様］

充電式暖房ベスト CV202DZ 標準小売価格 18,100 円(税別)/ ベストのみ、バッテリホルダ・バッテリ・充電器別売

サイズ：S、M,L,LL,3L,4L

充電式暖房ジャケット CJ 205DZ 標準小売価格 21,000 円(税別)/ジャケットのみ、バッテリホルダ・バッテリ・充電器別売

サイズ：S、M,L,LL,3L、4L

充電式暖房ひざ掛け CB200DBK 黒/N こげ茶 標準小売価格 9,700 円(税別)/ひざ掛けのみ

バッテリホルダ・バッテリ・充電器別売

1 充電あたりの使用時間   (数値は参考値です。状態や作業条件により異なります。)

  バッテリ電圧 10.8V(BL1013、1015、1040B)、14.4V(BL1430B、1450、1460B)、18V(BL1815N、1820B、1830B、1850B、1860B)

本件に関するお問い合わせ先

報道関係のお問い合わせ先： 株式会社マキタ 総務部総務課 TEL0566-97-1717（直）

お客様のお問い合わせ先：   株式会社マキタ 全国 116 ヶ所営業所

https://www.makita.co.jp/network/index.html                以上